— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2022〕125 号

三亚市教育研究培训院
关于开展 2022 年三亚市教育系统学校安全

教育管理干部能力提升培训的通知

各区教育局、育才生态区管委会教育科技卫健局，市直属学校：

根据教育部印发的《中小学公共安全教育指导纲要》文件精

神，为切实加强学校安全教育管理工作，提高广大师生安全意识

和应急防护能力，全面贯彻“安全第一、预防为主、综合管理”

的方针。决定举办学校安全教育理干部能力提升培训班，有关事

项通知如下：

一、培训对象

三亚市教育系统学校安全教育管理干部（市区两级教育局相

关领导及工作人员、校长、德育副校长、德育主任、班主任、德

育专干等)共 80 人。

二、报到培训时间地点

报到时间：2022 年 7 月 14 日全天

培训时间：2022 年 7 月 15 日至 7 月 21 日

报到培训地点：海口市金银龙大酒店（海口东火车站对面）。

三、培训内容

— 2 —

培训内容安排详见附件 2。

四、培训经费

1.参训学员集中培训期间培训费、食宿费、资料费等从市教

育局教师发展专项资金中支付。

2.学员往返单位与培训点间的差旅费回所在单位报销。

五、相关要求

1.请各区教育局、育才生态区管委会教育科技卫健局、市直

属学校按照参训学员名额分配表（附件 3）相关要求选派参训学

员，填写好《参训学员信息表》(附件 4)，并于 7 月 9 日前将汇

总表发送至邮箱：13907607972@163.com。

2.参训学员按照要求认真完成考勤和作业，根据海南省教师

继续教育学分管理规定给予相应学分。

3.参训学员自 6 月 29 日起没有到过疫区、有病例报告的村

（社区），无接触过新型冠状病毒感染者，无接触过来自疫区或

有病例报告的村（社区）发热或有呼吸道症状的患者。本人目前

身体健康且近期内没有出现发烧、咳嗽、胸闷等与新型冠状病毒

感染有关的症状，且本人健康码、行程码均为绿色码。

附件：1.三亚市教育系统安全教育管理干部能力提升培训实

施方案;

2.三亚市教育系统安全教育管理干部能力提升培训内

容安排表；

3.三亚市教育系统安全教育管理干部能力提升培训名

额分配表；

— 3 —

三亚市教育研究培训院 2022 年 7月 4 日印发

4.三亚市教育系统安全教育管理干部能力提升项目参

训学员信息表。

三亚市教育研究培训院

2022 年 7 月 4 日

（联系人：黄老师；联系电话：13907607972）

(此件主动公开)